平成 26年 2 月 3日

各 位

愛媛県松山市南江戸四丁目３番 37 号

株 式 会 社  レ デ イ 薬 局

代 表 取 締 役  三 橋   信 也

（JASDAQ・コード３０２７）

問 い 合 わ せ 先  経 営 企 画 室 長  巽  英 樹

電話番号  ０８９―９１７－８０００

経営管理機構の改編および人事異動に関するお知らせ

平成 26年 2 月 3日開催の当社取締役会において、平成 26 年 3月 1日付の経営管理機構の改編

および人事異動を下記のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 組織変更（平成 26 年 3月 1 日付）

（目的及び概要）

① 新業態開発チームの機能を改編し、店舗企画開発チームを新設する。今期開発したプロ

トタイプをベースに新店及び既存店改装を推進する。

② ネットビジネス部と業務推進部を改編し、コンシューマー・プロモーション部を新設す

る。購入者・消費者視点で、ネット販売を含めた販売促進全般を総合的に組み立てなお

す。

２． 人事異動（平成 26 年 3月 1 日付）

（1）執行役員人事

職掌変更

（新） 氏 名 （現）

取締役専務執行役員 調剤本部長
兼 人財・業務推進部長 池

いけ

水
みず

 信 也
し ん や

取締役専務執行役員 調剤本部長

兼 在宅・介護推進チーム長

 (２) 社員の人事異動（部長級の異動）

（新） 氏 名 （現）

店舗運営第三部長 右 近  信 裕 業務推進部長 兼 販促企画課長

コンシューマー・プロモーション部長 境 江  勝 也 ネットビジネス部長

店舗開発部長 徳 永  洋 一 店舗運営第三部長

店舗企画開発チーム長 渡  健 次 新業態開発チーム長

在宅・介護推進チーム長 福 馬  忍 在宅・介護推進チーム 課長

以 上

2014年度 経営管理機構

株主総会

取締役会

会長

監査役会

経営企画室

人

事

部

社長

内部監査室

店
舗
運
営
第
一
部

教

育

部

総

務

部

学術室

調

剤

部

調剤本部 営業本部

店
舗
運
営
第
二
部

調

剤

開

発

部

店
舗
運
営
第
三
部

店舗企画開発

チーム

在宅・介護

推進チーム

店

舗

開

発

部

第

二

商

品

部

第

一

商

品

部

財

務

・
情

報

シ

ス

テ

ム

部

コンシューマー・

プロモーション部

人
財
・
業
務
推
進
部